Председателю Правления Садоводческого некоммерческого товарищества собственников недвижимости «ЗАГОРНОВО-2»
Ковалёву Александру Викторовичу
от____________________________________________________
______________________________________________________
Дата рождения ______________________
Место рождения _______________________________________
Паспорт серии _________ № _________________
Дата выдачи _______________________________
Кем выдан ____________________________________________
Код подразделения _____________________________________
Место жительства ______________________________________
______________________________________________________
Почтовый адрес _______________________________________
______________________________________________________
Контактный телефон ___________________________
Адрес электронной почты________________________________
Участок №_____________________________________
Свидетельство на землю (номер, дата выдачи) ______________
______________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Садоводческого некоммерческого товарищества собственников недвижимости «ЗАГОРНОВО-2».
Подтверждаю, что я ознакомился с Уставом и Правилами проживания на территории СНТСН «Загороново-2», цели и задачи которых полностью разделяю.
Своевременность уплаты членских и целевых взносов, утвержденных Общим собранием товарищества гарантирую.
Обязуюсь соблюдать требования Устава и Правил проживания Садоводческого некоммерческого товарищества собственников недвижимости «ЗАГОРНОВО-2», а также решения органов управления товарищества.
Прилагаю следующие документы:
1. Копия свидетельства о государственной регистрации права на земельный участок;
2. Копия 2,3 страницы общегражданского паспорта.

«____» _____________ 20___г. 			__________________________